
 

Raadsbesluitnr. D.118550  

Datum vergadering 
gemeenteraad 
 

Voorstelnummer Besluitnummer 

24 mei 2022 D.118549 D.118550  
Z.041253  

 
 
Onderwerp Energiepark Echteld-Lienden 
 
 
 
 
 
De Gemeenteraad van Buren; 
 
Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 28 april 2022; 
 
 
besluit: 
1. Geen medewerking te verlenen aan het principeverzoek voor Energiepark Echteld-Lienden 

conform het Raadsbesluit RES1.0 na amendering d.d.17 juni 2021.  
 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering van 24 mei 2022 
 
 
De griffier,   De voorzitter, 
 
 
 
J.J. Rochat   J.P.M. Meijers 
 


